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Istituto Comprensivo Comacchio 

Via Fattibello n.4, 44022- COMACCHIO-(FE)0533.313191 
e-mail:feic82100e@istruzione.it; p.e.c.:feic82100e@pec.istruzione.it 

C.F. 91016550385 

 
GRADUATORIA  per  l’individuazione dei soprannumerari 

 
 

Docenti SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE 
A.S.2023/2024–PER ORGANICO DI DIRITTO A.S.2024/2025 
N° COGNOME E NOME  Punteggio anzianità di servizio Punteggio esigenze di 

famiglia 
Punteggio titoli TOTALE 

PUNTI 
  Ruolo

(per ogni 
anno di 
servizio 
prestato 
succ. alla 
decorr. 
Giurid. 
Nomina 
ruolo 
appart.) 

Pre ruolo 
o altro 

servizio di 
ruolo 

(ricon.to 
/riconoscib.
ai fini della 
carriera) 

Per ogni 
anno serv. 

Ruolo 
da“specia

lista” 
lingua str. 
(92/93-
97/98) 

Continui
tà scuola 
titolarità 

Punt. 
Agg. per 
non 
dom. 
mobilità 
nel 
triennio 
(a 
decorr.a.s.
00/01) 

Ricong.
al 

coniug
e/genit. 

/figli 

Per ogni 
figlio 

minore di 
anni 6 

Per ogni 
figlio di 

età 
superiore

anni 6 
ma 

inferiore
anni 18 

Super.to
pubblico
concorso

per 
accesso 
ruolo    

di 
appart. 

1) Corso di 
perfez. Post-
univer. 
2) dipl.spec. 
3) partec. 
nuovi esami 
stato 
4) dottorato
ricerca 
5) altra laurea 
oltre titolo per 
acc. ruolo 

 

A)PERSONALE TITOLARE NELLA SCUOLA CON DECORRENZA DAGLI ANNI SCOLASTICI PRECEDENTI ALL’A.S.2023/2024 –POSTO COMUNE 
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1 

 
DISCA RUZENA ANTONELLA 

 
NONGRADUATA 

 
2 

 
AMADEI ARIANNA 

 
NONGRADUATA 

 
3 

 
PARISE ENRICA CLELIA 

 
NONGRADUATA 

 
4 

 
GUIDI INES 

 
NONGRADUATA 

 
5 

 
BOLDRINI ANTONELLA 

 
NONGRADUATA 

 
6 

 
BONAGURO SILVIA 

 
186 

 
3 

  
85 

 
10 

 
6 

   
12 

  
302 

 
7 

 
AGOSTINI ROBERTA 

 
174 

 
18 

  
79 

 
10 

    
12 

  
293 

 
8 

 
CAVALIERI  GIORDANA 

 
174 

 
6 

  
79 

 
10 

 
6 

    
12 

  
287 

9 MANTOVANI GIOVANNA 144 28  64 10 6   12 5 269 

10 VERLICCHI SIMONA 156 12  70 10 6          12  266 

11 GELLI GRETA 120 12  55 10 6  3 12 6 224 

12 CASTIGLIA PATRIZIA 144 0  34  6  6 12  202 
13 ALLETTO ERIKA 108 12  40  6   12  178 

14 SCARPA CECILIA 108 12  25  6  6 12 5 174 

15 DE FUSCO LUCIAMARIA L. 96 14  40  6   12  168 

16 URSO MARCELLA 90 18  37  6   12  163 

17 BENEVENTI M.BEATRICE 96 20  40  6     162 

18 CUCCHIARA GIUSEPPA 96 18  28  6   12  160 

19 RINALDI GENNARO 96 0  40  6   12  154 

20 SIMONI DANIELA 78 22  28  6   12  146 

21 VULLO AURORA 72 18  19  6  6 12  133 

22 FERRI ENRICA 54 30  19  6   12  121 
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23 MEZZOGORI BEATRICE 54 22  22  6   12  116 

24 D IGRAVINA FRANCESCA 42 24  10  6 4 3 12 1 102 

25 CRIVELLARO ISABELLA 42 20  16  6  3 12 3 102 

26 BELFIOREASSUNTA 30 28  10  6  3 12 3 92 

27 SPATAFORA LOREDANA 48 24  2     12 1 86 

28 ZANNICINZIA 24 28  6  6  6  8 78 

29 CARLI LAURA BARBARA 24 30  6  6    1 67 
 

Sono stati valutati i titoli in possesso degli interessati e le situazioni che si sono verificate entro il termine previsto per le domande di mobilità (16.03.2024); non è 
stato valutato il servizio dell’anno scolastico in corso. 

 
         La Dirigente Scolastica 

F.to digitalmente Dott.ssa Adriana Naldi 

 

Comacchio,12/04/2024 
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Istituto Comprensivo Comacchio 

Via Fattibellon.4, 44022-COMACCHIO-(FE)0533.313191 
e-mail:feic82100e@istruzione.it; p.e.c.:feic82100e@pec.istruzione.it 

                                            C.F. 91016550385 

 
GRADUATORIA per l’individuazione dei soprannumerari 

 

Docenti SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE- LINGUA I NGLESE 
A.S.2023/2024–PER ORGANICO DI DIRITTO A.S.2024/2025 
N° COGNOME E NOME  Punteggio anzianità di servizio Punteggio esigenze di 

famiglia 
Punteggio titoli TOTALE 

PUNTI 
  Ruolo

(per ogni 
anno di 
servizio 
prestato 
succ. alla 
decorr. 
Giurid. 
nomina 
ruolo 
appart.) 

Pre ruolo 
o altro 
servizio  
di ruolo 
(ricon.to 

/riconoscib.
ai fini della 
carriera) 

Per ogni 
anno serv. 

Ruolo 
da“specia

lista” 
lingua str. 
(92/93-
97/98) 

Continui
tà scuola 
titolarità 

Punt. 
Agg. Per 
non 
dom. 
mobilità
nel 
triennio 
(a 
decorr.a.s.
00/01) 

Ricong.
al 

coniug
e/genit. 

/figli 

Per 
ognifiglio

minore 
dianni6 

Per 
ognifiglio 
dietàsupe
rioreanni
6mainferi
oreanni1

8 

Super.to
pubblico
concorso

per 
accesso 
ruolo di 
appart. 

1)Corso di 
perfez. Post-
univer. 

 2)dipl.spec. 
) 3)partec. nuovi 

    esami stato 
6) dottorato 
ricerca 
7) altra laurea 
oltre titolo per 
acc. ruolo 

 

B)PERSONALE TITOLARE NELLA SCUOLA CON DECORRENZA DAGL ANNI SCOLASTICI PRECEDENTI ALL’A.S.2023/2024–LINGUA INGLESE 

 
1 

 
CINTI CECILIA 

 
132 

 
0 

  
52 

  
6 

   
12 

 
5 

 
207 

 
2 

 
BELLOTTI ROSSELLA 

 
36 

 
24 

  
13 

  
6 

   
12 

 
12 

 
             103 
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 B) PERSONALE TITOLARE NELLA SCUOLA CON DECORRENZA ANNO SCOLASTICO 2023/2024–POSTO DI SOSTEGNO 

 

 
IstitutoComprensivoComacchio 

ViaFattibellon.4,44022-COMACCHIO-(FE)0533.313191 
e-mail:feic82100e@istruzione.it; p.e.c.:feic82100e@pec.istruzione.itC.F. 

91016550385 

 
Docenti SCUOLA PRIMARIA POSTO DI SOSTEGNO 
A.S.2023/2024–PER ORGANICO DI DIRITTOA.S.2024/2025 
A)PERSONALE TITOLARE NELLA  SCUOLA CON DECORRENZA DAGLI ANNI SCOLASTICI PRECEDENTI ALL’A.S.2023/2024–POSTO DI SOSTEGNO 

 
1 NOVELLIDELIA NONGRADUATA 

2 BIOLCATI RINALDI GIORGIA 132 14  25  6  6  6 189 

3 FERRONI NICOLETTA 132 14  25  6  0  10 187 

4 TADDEI ANNALISA 12 12  4  6  3  5 54 

 

 

5 PESCARA MICHELA 12 15  2  6   12 1 48 

 

Sono stati valutati i titoli in possesso degli interessati e le situazioni che si sono verificate entro il termine previsto per le domande di mobilità (16.03.2024); non è stato 
valutato il servizio dell’anno scolastico in corso. 

   Comacchio,12/04/2024                                                                                                                                                                     La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                                                                                              F.to digitalmente Dott.ssa Adriana Naldi 

C)PERSONALE NEO IMMESSO IN RUOLO  ANNO SCOLASTICO 2023/2024 CALL VELOCE IN ANNO DI FORMAZIONE E PROVA 

6 URSO ANNALISA 0 0  0  0  0  0 0 
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