



Istituto Comprensivo Comacchio

Via Fattibello n.4, 44022- COMACCHIO-(FE) 0533.313191

e-mail:[feic82100e@istruzione.it](mailto:feic82100e@istruzione.it); p.e.c.:[feic82100e@pec.istruzione.it](mailto:feic82100e@pec.istruzione.it)

C.F. 91016550385



GRADUATORIA per l'individuazione dei soprannumerari

**Firmato digitalmente da ADRIANA NALDI**

Docenti **SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE**

A.S.2023/2024–PER ORGANICO DI DIRITTO A.S.2024/2025

N°	COGNOME E NOME		<u>Punteggio anzianità di servizio</u>				<u>Punteggio esigenze di famiglia</u>			<u>Punteggio titoli</u>		<u>TOTALE PUNTI</u>
		<b>Ruolo</b> (per ogni anno di servizio prestato succ. alla decorr. Giurid. Nomina ruolo appart.)	Pre ruolo o altro servizio di ruolo (ricon.to /riconoscib. ai fini della carriera)	Per ogni anno serv. Ruolo da“specia lista” lingua str. (92/93-97/98)	Continuità scuola titolarità	Punt. Agg. per non dom. mobilità nel triennio (a decorr.a.s. 00/01)	Ricong. al coniuge/genit. /figli	Per ogni figlio minore di anni 6	Per ogni figlio di età superiore anni 6 ma inferiore anni 18	Super.to pubblico concorso per accesso ruolo di appart.	1) Corso di perfez. Post-univer. 2) dipl.spec. 3) partec. nuovi esami stato 4) dottorato ricerca 5) altra laurea oltre titolo per acc. ruolo	
<b>A) PERSONALE TITOLARE NELLA SCUOLA CON DECORRENZA DAGLI ANNI SCOLASTICI PRECEDENTI ALL'A.S.2023/2024 –POSTO COMUNE</b>												

Firmato digitalmente da ADRIANA NALDI

1	DISCA RUZENA ANTONELLA	NONGRADUATA										
2	AMADEI ARIANNA	NONGRADUATA										
3	PARISE ENRICA CLELIA	NONGRADUATA										
4	GUIDI INES	NONGRADUATA										
5	BOLDRINI ANTONELLA	NONGRADUATA										
6	BONAGURO SILVIA	186	3		85	10	6			12		302
7	AGOSTINI ROBERTA	174	18		79	10				12		293
8	CAVALIERI GIORDANA	174	6		79	10	6			12		287
9	MANTOVANI GIOVANNA	144	28		64	10	6			12	5	269
10	VERLICCHI SIMONA	156	12		70	10	6			12		266
11	GELLI GRETA	120	12		55	10	6		3	12	6	224
12	CASTIGLIA PATRIZIA	144	0		34		6		6	12		202
13	ALLETTO ERIKA	108	12		40		6			12		178
14	SCARPA CECILIA	108	12		25		6		6	12	5	174
15	DE FUSCO LUCIAMARIA L.	96	14		40		6			12		168
16	URSO MARCELLA	90	18		37		6			12		163
17	BENEVENTI M.BEATRICE	96	20		40		6					162
18	CUCCHIARA GIUSEPPA	96	18		28		6			12		160
19	RINALDI GENNARO	96	0		40		6			12		154
20	SIMONI DANIELA	78	22		28		6			12		146
21	VULLO AURORA	72	18		19		6		6	12		133
22	FERRI ENRICA	54	30		19		6			12		121

23	MEZZOGORI BEATRICE	54	22		22		6			12		<b>116</b>
24	D IGRAVINA FRANCESCA	42	24		10		6	4	3	12	1	<b>102</b>
25	CRIVELLARO ISABELLA	42	20		16		6		3	12	3	<b>102</b>
26	BELFIOREASSUNTA	30	28		10		6		3	12	3	<b>92</b>
27	SPATAFORA LOREDANA	48	24		2					12	1	<b>86</b>
28	ZANNICINZIA	24	28		6		6		6		8	<b>78</b>
29	CARLI LAURA BARBARA	24	30		6		6				1	<b>67</b>

Sono stati valutati i titoli in possesso degli interessati e le situazioni che si sono verificate entro il termine previsto per le domande di mobilità (16.03.2024); **non è stato valutato il servizio dell'anno scolastico in corso.**

**La Dirigente Scolastica**

**F.to digitalmente Dott.ssa Adriana Naldi**

Comacchio, 12/04/2024

/fb



## Istituto Comprensivo Comacchio

Via Fattibellon.4, 44022-COMACCHIO-(FE) 0533.313191

e-mail:[feic82100e@istruzione.it](mailto:feic82100e@istruzione.it); p.e.c.:[feic82100e@pec.istruzione.it](mailto:feic82100e@pec.istruzione.it)

C.F. 91016550385



I. C. COMACCHIO

GRADUATORIA per l'individuazione dei soprannumerari

Firmato digitalmente da ADRIANA NALDI

**Docenti SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE- LINGUA INGLESE****A.S.2023/2024–PER ORGANICO DI DIRITTO A.S.2024/2025**

N°	COGNOME E NOME	Ruolo (per ogni anno di servizio prestato succ. alla decorr. Giurid. nomina ruolo appart.)	Punteggio anzianità di servizio	Punteggio esigenze di famiglia	Punteggio titoli	TOTALE PUNTI					
		Pre ruolo o altro servizio di ruolo (ricon.to /riconoscib. ai fini della carriera)	Per ogni anno serv. Ruolo da“specia lista” lingua str. (92/93- 97/98)	Continuità scuola titolarità	Punt. Agg. Per non dom. mobilità nel triennio (a decorr.a.s. 00/01)	Ricong. al coniuge/genit. /figli	Per ognifiglio minore dianni6	Per ognifiglio dietàsupe rioreanni 6mainferioreanni1 8	Super.to pubblico concorso per accesso ruolo di appart.	1)Corso di perfez. Post-univer. 2)dipl.spec. 3)partec. nuovi esami stato 6) dottorato ricerca 7) altra laurea oltre titolo per acc. ruolo	

**B)PERSONALE TITOLARE NELLA SCUOLA CON DECORRENZA DAGL ANNI SCOLASTICI PRECEDENTI ALL'A.S.2023/2024-LINGUA INGLESE**

1	CINTI CECILIA	132	0	52	6			12	5	207
2	BELLOTTI ROSELLA	36	24	13	6			12	12	103



Istituto Comprensivo Comacchio  
 Via Fattibellon, 4, 44022 COMACCHIO (FE) 0533.313191  
 e-mail: [feic82100e@istruzione.it](mailto:feic82100e@istruzione.it); p.e.c.: [feic82100e@pec.istruzione.it](mailto:feic82100e@pec.istruzione.it) C.F.  
 91016550385



FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON 2014-2020 PER LA SVILUPPO INTEGRALE E ARMONICO PER L'APPRENDIMENTO - FEIC

Firmato digitalmente da ADRIANA NALDI

### Docenti SCUOLA PRIMARIA POSTO DI SOSTEGNO

A.S.2023/2024–PER ORGANICO DI DIRITTO A.S.2024/2025

#### A) PERSONALE TITOLARE NELLA SCUOLA CON DECORRENZA DAGLI ANNI SCOLASTICI PRECEDENTI ALL'A.S.2023/2024 – POSTO DI SOSTEGNO

1	NOVELLIDELIA	NONGRADUATA										
2	BIOCATTI RINALDI GIORGIA	132	14		25		6		6		6	<b>189</b>
3	FERRONI NICOLETTA	132	14		25		6		0		10	<b>187</b>
4	TADDEI ANNALISA	12	12		4		6		3		5	<b>54</b>

#### B) PERSONALE TITOLARE NELLA SCUOLA CON DECORRENZA ANNO SCOLASTICO 2023/2024 – POSTO DI SOSTEGNO

5	PESCARA MICHELA	12	15		2		6			12	1	<b>48</b>
---	-----------------	----	----	--	---	--	---	--	--	----	---	-----------

#### C) PERSONALE NEO IMMESSO IN RUOLO ANNO SCOLASTICO 2023/2024 CALL VELOCE IN ANNO DI FORMAZIONE E PROVA

6	URSO ANNALISA	0	0		0		0		0		0	<b>0</b>
---	---------------	---	---	--	---	--	---	--	---	--	---	----------

Sono stati valutati i titoli in possesso degli interessati e le situazioni che si sono verificate entro il termine previsto per le domande di mobilità (16.03.2024); **non è stato valutato il servizio dell'anno scolastico in corso.**

Comacchio, 12/04/2024

La Dirigente Scolastica

F.to digitalmente Dott.ssa Adriana Naldi